平成 27 年 12 月 8 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ リ ト ン シ ス テ ム ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 鎌 田 信 夫

（ＪＡＳＤＡＱコード：３０４０）

問合せ先 執行役員経営管理部長 田 嶋 哲 人

（ TEL. 03-5360-3801）

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

東京地方裁判所の決定により、平成 27 年 12 月 8 日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査役職

務代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社は、平成 27年 11月 12 日付で監査役岩上順氏が辞任したことに伴い、監査役の法定員数を

欠くこととなったため、東京地方裁判所へ仮監査役選任の申立てを行っておりましたところ、平成

27年 12月 8日付で同裁判所より、仮監査役として中村修氏を選任した旨の決定通知を受けたもの

です。

２．仮監査役の氏名及び略歴

仮監査役 略 歴

中村 修

（昭和34年12月1日生）

平成 9年 4月 慶應義塾大学環境情報学部専任講師

平成 12年 4月 同大学環境情報学部助教授

平成 18年 4月 同大学環境情報学部教授（現任）

平成 22年 6月  株式会社ナノオプト・メディア 社外取締役

（現任）

平成 23年 6月 株式会社インターネット総合研究所 社外取締役

（現任）

３．就任日

平成 27年 12月 8日

４．その他

東京地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は、後任監査役が選任されるまでの期間となり

ます。

以上